32, 10; lex 3, 4; necessitas 7, 5; perfectio 17, 13; ratio 26, 11; 35, 12; unitas 8, 9; 9, 18; —le beneficium 26, 8.9; gratuitum ac —le bonum 25, 2; principium 22, 15.18; 26, 9; studium sive exercitium 25, 6; —les causae 22, 15; corruptiones 6, 9; potentiae 23, 10; —/ adoptatus 43, 2; —/ originalis 6, 9.17; 7, 13; —/ personalis 9, 18; *voir* bonitas, donum, libertas, moralis, proprius, rationalis. naturaliter, 5, 7; 11, 9; 16, 10; 19, 9; 24, 18.20; 35, 5; 42, 22; 45, 22; 51, 10; 55, 7; *app.* 1, 5; aeternus 24, 20; unus 29, 5; tendere 9, 10; 34, 4; —/ personaliter 42, 12.

naufragus, nudi ac —gi 18, 2. nausia, aut bilis 48, 3.

Nazareth, 6, 12; 52, 7.

necessitas, 14, 15; naturalis 7, 5; speciosissima 34, 9; carnis et sanguinis 32, 4; corporis 31, 14.17.19; 32, 5; 34, 10; naturae 25, 3; —tis locus 34, 11; —tem circumcidere 32, 4; —/ ratio 49, 6; —/ virtus 13, 11; —/ voluntas 8, 10; 25, 1; 53, 9; *voir* infirmitas, passio.

necessitudo, 2, 15; temporalis 34, 12; —dinum corporalium securitas 14, 10.

negatio, trina [Petri] 43, 19; —tiones de Deo magis verae 22, 8.

neglegentia, 31, 3; —/ diligentia 8, 7.

negotiatio, cupida ac curiosa

mundi 16, 6; —/ labor 50, 13; —/ mercenarius 3, 7.

negotiator, —tores saecularium 10, 17.

negotior, 1, 15; 50, 13.

negotiosus, —sum otium 14, 1; —/ operosus 14, 1; —si/otiosi 2, 20.

negotium, 18, 3; 32, 11; — ordinatum/otium liberum 25, 10.

nemusculus, 50, 18.

nihilum, et inane 19, 22; ad —lum redigi 27, 2; in —lum vertere 22, 17; a —lo continere 22, 21; de —lo esse 19, 23; 20, 2; extare 20, 2; facere 25, 3; 27, 8; 54, 1; sumere 19, 22; 22, 17; venire ad aliquid 7, 6; ex duobus —lis, non nisi nihil 19, 22.

Noe, 42, 20.

nomen, 28, 2; et officium 4, 17; Christi 48, 8; excogitare 23, 17; emphatice possidere 3, 2; —ne censi 4, 3; —num inopia 6, 21; *voir* opus, scientia.

non esse, *subst.* declinare ab esse ad 7, 6; recidere ad 21, 4; redire ad 7, 11; repedere ad nihil et 7, 6; vergere ad 20, 9; venire ad esse de 7, 6.8; 19, 5; 20, 9.

nonnihilum, de —lo aliquid 19, 23.

novitas, 48, 7; mirabilis 48, 5; nova, innovata, renovata 46, 12; —tis filii 54, 13; —tum (temeritates et) praesumptiones 43, 21; 50, 21; —/ aeternitas 9, 19; 51, 22;

—/nativitas, sanctitas 55, 12; —/vetustas 9, 19; 46, 12; 54, 13; 55, 14.
 novitius, *subst.* -tiii *app.* 1, 3.
 nubecula, -lae interpositae 4, 3.
 nubes, clara, lucida 4, 4; non densa, non turbida 4, 4; non ignorantiae sed sapientiae 4, 4; —/aquae 4, 4; —/Ieremias, Ioannes Baptista 7, 9.
 nucleus, 52, 7.
 nudus, Christus 18, 2; -da crux 18, 2; -di et naufragi 18, 2.
 nugor, suavissime 48, 5.
 numero, 22, 21; -ratae res 22, 21.
 numerose, compositum 21, 3.
 numerosus, -sa varietas 18, 2; omne multipliciter -sum 21, 3.
 numerus, 7, 2; 35, 7; et ratio 36, 2; ab aeterno certus 35, 4; sine numero 22, 8; planetarum 45, 22; -ri existentia vera 22, 21; fons (et origo) 21, 13; 22, 7; pars 22, 21; principium 22, 18; -ro concludi 19, 8; subsistere 19, 15; —/locus, officium 34, 8; —/ordo 6, 5; —/species 6, 19; 19, 8; —/unitas (unus) 22, 7.18.19.21; *voir* mensura.
 nuncupatio, 42, 10; *voir* constitutio.
 nuptiae, 9, 1; 10, 10; allegoricae, anagogicae, historiales, morales 9, 14; caelestes 1, 20; lugubres illae septemvirae 7, 11; mediatrices 9, 18; mysterales 9, 10.13; 10, 10; venerabiles 40, 15;